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D/54/2019                        Opole, 22.10.2019 r.  

L.dz. DZP: 1224/2019  

  

 Do: 

 Uczestnicy postępowania 

 o udzielenie zamówienia 

 publicznego  

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup 

drobnego sprzętu medycznego, laboratoryjnego i odczynników na potrzeby zajęć na Kierunku Lekarskim. 

  

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

Pytania dotyczące części nr 3 postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

Poz. 4 Czy Zamawiający zgodzi się na spakowanie po 1000 szt.?    

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści szalki Petriego szklane, wysokość 15mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 3 

Poz. 29 Czy Zamawiający dopuści folię aluminiową 20 µm o szerokości 450mm i długości 150 m? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 4 

Poz. 30 i 31 Czy Zamawiający zgodzi się na spakowanie po 200 szt.? Czy w przypadku zgody zaokrąglić ilość 

oferowanych opakowań w górę, do pełnych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

 

Pytania dotyczące części nr 1 postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

Poz. 5 Czy zamawiający ma na myśli prowadnicę intubacyjną j.u? 

 

Odpowiedź: Tak. 

       

Pytanie nr 2        

Poz. 5 Czy zamawiający dopuści  prowadnicę intubacyjną w rozmiarze 2.0 ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
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Udzielone odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Dotychczasowy termin 

składania ofert pozostaje niezmieniony, tj.: dwudziesty piąty października dwa tysiące dziewiętnastego                 

[ 25.10.2019 ] roku do godziny dziesiątej [ 10:00 ], Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 

Opole, pokój nr 2-3.  

 

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 
 

 

 

       KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 


